
ě3i NÁRODNÍ
l SPORTOVNÍ

AGENTURA

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 0029/2024/SOD/OMI ze dne 5. 2. 2024
,,NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY 2 A ŠATEN NA 2. ZŠ A MŠ

PREISLEROVA 1335, BEROUN"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (,,občanský zákoník")

mezi:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Zastoupeni:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:

Oprávněný zástupce
ve věcech
technických:

(,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právni forma:
Zápis ve veřejném
rejstříku:
Zastoupeni:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce
ve věcech
technických:

(,,zhotovitel")

Město Beroun
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
00233129
CZ00233129
801 - Obec
RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou
Komerční banka, a.s.
326131/0100

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ing. Jindra Nová,
tel. "420 311 654 230, e-mail:omi@muberoun.cz
Eva Šinknerová,
tel. "420 311 654 232, e-mail: omi7@muberoun.cz

První KEY - STAV, a.s.
8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
25385127
CZ25385127
121 - Akciová společnost
OR vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. oddíl B, vložka
1781
Roman Michlíček, předseda představenstva
Komerční banka, a.s.
19-3834900287



Dodatek č. 1 - ,,Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MŠ Preislerova 1335, Beroun"

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2024 smlouvu o dílo - Novostavba tělocvičny 2 a
šaten na 2. ZŠ a MŠ Preislerova 1335, Beroun (dále jen ,,smlouva").

1.2. V souladu s ČI. 3.6, ČI. 5.3, ČI. 5.4 a ČI. 16.2 smlouvy uzavírají účastnici smlouvy
po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek"), který mění
smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva
nemění a zůstává v platnosti

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu
s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), spočÍvajÍcÍ v úpravě předmětu díla
dle ČI. 3 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazujÍcÍ změna ceny
díla, jak je uvedeno níže. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.

Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle ČI. 3 smlouvy o schválené vícepráce
a méněpráce, jejichž přesný popis a oceněni jsou součásti změnových listů č. 1, 2,
které tvoří nedIlnou součást tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se upravuje doba plněni dle ČI. 4 smlouvy, jak je uvedeno niže.

Změny dle změnového listu č. 1 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 6 zákona,
neboť' potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednajicí
s náležitou péči nemohl předvídat, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné
zakázky a cenový nárůst souvÍsejÍcÍ s těmito změnami při odečteni stavebních prací,
služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřekročí
30 % původní hodnoty závazku.

Změny dle změnového listu č. 2 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona,
přičemž absolutní hodnota těchto změn nepřesahuje 15 % původní hodnoty závazku.

Vyčísleni změn závazku ze smlouvy na základě změnových listů, které jsou přílohou
tohoto dodatku:

Původní cena stavebních prací ze smlouvy
Cena vicepraci dle dodatku č. 1 (přípočet)
Cena méněprací dle dodatku č. 1 (odpočet)

33 710 734,83 KČ bez DPH
3 534 245,05 Kč bez DPH
3 444 856,17 Kč bez DPH

2.7. Změna celkové ceny díla:

Cena díla dle odst. 5.1. smlouvy se tímto dodatkem mění následovně:
Cena bez DPH dle smlouvy: 33 710 734,83 KČ
zvýšeni ceny dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH 89 388,88 Kč
Celková cena bez DPH 33 800 123,71 Kč
DPH 21 % 7 098 025,98 Kč

str. 2 z 4



Dodatek č. 1 - ,.Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MŠ Preislerova 1335, Beroun"

Cena s DPH 40 898 149,69 KČ

2.8. S ohledem na změny uvedené ve změnového listu č. 1, které si vyžádaly nutnost
zpracovat novou projektovou dokumentaci založeni stavby vC. ověřeni geologických
poměrů a nové trasování inženýrských sití kanalizace a vodovodu, se smluvní strany
dohodly na úpravě termínů dokončení a předání díla níže uvedeným způsobem:

Dokončení díla: nejpozději do 3. 4. 2025

3.

3.1.

3.2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splněni povinnosti
uveřejněni tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv
uveřejni město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními
stranami.

Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinnosti se považuje za plnění podle
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a
zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun č.
373/43/RM/2024 ze dne 17. 7. 2024. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení
§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny všechny podmínky podmiňujÍcÍ platnost tohoto právního jednání.

Obě strany dodatku prohlašuji, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí
a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými
elektronickými podpisy.

Přibhy:

- Změnové listy č. 1, 2

str. 3 z 4



Dodatek č. 1 - ,,Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MŠ Preislerova 1335, Beroun"

V Berouně dne (dle el. podpisu)

RN Dr. Soňa Digitálně podepsal
RNDr. Soňa Chalupová

" Datum: 2024.07.23Chalupova 0,,,,,,4,0200'

Město Beroun
RNDr. Soňa Chalupová, starostka
objednatel

Ve Frýdku-Mistku dne (dle el. podpisu)

pc NKŕ'debRoman " - ,- " "
I ld.b

Michlíček

První KEY - STAV, a.s.
Roman Michlíček, předseda představenstva
zhotovitel

str. 4 z 4



Změnový list č. 1
Dílo: TělocviČna 2 při 2. ZŠ, Preislerova 1335, Beroun

Datum vystavení' G tYŕ Požadováno Kýn-zhotovitel
Podkladý : skutečně provedené práce Přílohy: l.původni část projektu

2.nový návrh založeni
3.položkový rou)očet
4.fotodokumentace

Je poŽadováno provedení následující změny:

Změna založení objektu

Zdůvodnění změny:
Navržené založení stavby projektem spočívalo v provedeni monolitických patek podepřených vždy 4 mikropilotami délky
6m - viz příloha ]. V průběhu prováděni sond okolo základových konstrukci objektu spojovacího krčku, ke kterému
novostavba těsně přiléhá, byly objeveny kaverny pod stávajícími základy a základovou deskou -viz příloha 4. Při prováděni
zemních prací a zejména následných vrtných prací na mikropilotách (dle projektu) by hrozilo sesednutí spojovacího krčku,

jeho posun a následné poruchy v jeho konstrukci. Proto zhotovitel navrhl úpravu základových konstrukci ve smyslu úpravy
úrovně základové spáry do úrovně stávající základové spáry krčku a měnu tvaru základových konstrukcí na základové
pasy se zvýšen im plochy základové spáry s elhninací mikropilot - viz příloha 2. výše uvedené nepředvidatelné zmčny si
vyžádaly nutnost zpracovat novou projektovou dokumentaci založeni stavby VC. ověření geologických poměrů. Touto
změnou zůstane zachován stávající provoz školy, v případě postupu dle původního projektu by musel být krček, po celou
dobu provádění základů, z bezpečnostních důvodů uzavřen. Zároveň dojde k prodloužení termínu realizace z důvodu
nutnosti přepracovat projekt založeni stavby a dále z nutnosti trasováni stávajich inženýrských sítí kanalizace a vodovodu,
které neodpovídalo předpokládanému stavu.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek
odstavec 4, § 222 ZZVZ odstavec 5, § 222 ZZVZ odstavec 6, § 222 ZZVZ odstavec 7, § 222 ZZVZ

Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký): -95 765,96 KČ

z toho přípočtová část: 3 349 090,2/ KČ z toho odpočtová část: -3 444 856,17 KČ

časový dopad (je-li nějaký) ano - konečný termín do 3.4.2025

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Jméno Podpis,--" Datum
Za zhotovitele:
První KEY-STAV- hlavni vedoucí S1 .íojl
Za zhotovitele:
První KEY-STAV - stavbyvedoucí

t3 ;1

Za projektanta : l q '/o l dot

Za tds: 3 ·2c 2µ/

Za objednatek: ,
Město Beroun- vedoucí OMl 'g, &

Za objednatele:
Město Beroun -technik OMl b. Z. HL

?,

T

y

L

Ľ



První KEY - Stav. a.s.
8 pěšího pluku 2173
73801 Frýdek-Miste
http://Www key·stäv.cz/ ZL 1 Základy

P~M KKř "

OTAV,

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Novostavba tělocvičny Beroun

Komentář:

FIRMY

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem včetně DPH:

VCP
SKŘ

Zemní práce
Zakládáni

Ostatní konstrukce a práce
Přesun hmot

ASŘ
Zemni práce

MNP
SKŘ

Zemni práce
Zakládáni

ASŘ
Zemni práce

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

- 95 766 Kč
-20111 Kč

- 115 877 Kč

REKAPITULACE
3 349 090

2 955 761
6846

2188444
340 914
419 557

393 329
393 329

- 3 444 856
- 3 002 692

- 8 146
- 2 994 546

- 442 164
- 442 164



Novostavba tělocvičny Beroun ZL 1 Základy

i"""řa:' ?poř. SO& .Tmjndex l '"l , Kód i r P¶jkb l MJ Výmlbra "T jedn. Cena : Ccm

.
J jedn. hmotn. Hmotnost

1"""""= ""jStavba "..4,.....,,~~ĽH... .jy!cEpRÁcE
_ _ l l 3µ9090 ! 1 506.709i i ii "" ; ;- "i 4skř t t '

"""4"~ T
....i. . i .... .k,... é ,~i1 Zemn!j?!áce _ 1 i l 6 846 Jř"""j "3 SOIŇ "" ! SKŔ X67151101 !Nakládáni vÝkopku " hornin thdy těžäelnosti l sk|jpinY 1 až 3 do 100 m3 i m3 42,790Ĺ 160.00| 6 846.40j

m""'""""" ' É~~'"+' " ' : i Ľ' t : ' " :" f + . . ! i ! li . . . . :l . . vu PC 29
; : · ' '' i l i t i! t

4— i = 2 zak|ádäňr'"""'""'"""'"""" i l l """"" 2 188 444
2 ! l URSĹ 0,843 i SK ! """ 271532211 Podsyp pod základové konstmkce se zhutněním z hrubého kameniva hakce 32 až 63 mm l m3 461,269 l 1 787,16 ! 824 362 l 2.150 %!6.m': :. · 0 P

É l ' i L 69.72 (P'k$!') I : i . i
"""t l.., !ijRs! 0,843 l skŕ i2m!.ä611 Žäk|adové deskY z betonu ť C 16QO podk|adni i m3 8,570| 3 363,5= 28 826 í 2.300 ¶s).ň'

i" i l i
i

" äie výkre;u D 2.51 '" ""r'""""'"" " '" ':5, .j """'""""1urs| 0,843 i SKŘ |273321611 Základové desky ze Zb bez zvýšených nároků na pKmedÍ tř. c 30137 m3 109,610! 3 987,39j 437 057,82j 2502j 2M23ň
" " i f ' i ' ' l dle výk'esu D 2.5¶ , l l i

5 ! }UrsĹ 0,843 i skř !274321611 záklamms)Lm žb bez zušenLh nároků na EOStiMi tř. C 30137 l m3 69,720] 3 987,39Ĺ 278 001 i 2.502::: :t, ,wL,, Ĺ l . l d'e vykmsv D 2.5Í' l i "1
6 i i U'Ŕsj' 0,843 SKR j274313811 Základové pasy z betonu tř. C25130 l m3 12,990Ĺ 3 658,62' 47 525 I 2.502

—'·—····~r·· dle výkresu D 2.5¶ l n! i: . ", : ;: .'"7"'"'Ť"íŠ" " Ĺ'ŠÔD!" l SKŘ i274351121 Zřízeni bedněni základových pasů íuvnéM l m2 164,3gó! 535,0oj 87 949 ! omíj o.'s42
l """ ! ! i l ŠhN¢MM výkmu D 2.51 258.140 l : ;

i i I i i
· l

' 8 l 16 ÉsoDj l skř 1274351122 'n lOdstranéni bedněni záklMovYch pasů tuvného l m2 145,001 23 837 " l'"_"' ' · · Skweúvm dc výkmu D 2.5i 258,¶40 i
i i i l i ' , , !I :l, ' ' ' ' 6J W . - g" '"Q il ""'g" l 17 :soDl 1 SKn jž74361321 VYztuž základovYch pasů betcnáčskou ocelí 10 505 (R} ! t 5,298j 38 940,00j 206 304 l " lou0 l 5.298

i ' ' : l shmčňost vykresu 0.2 S4 -D 2 57 J 9.738 i ĺ :
, Š i l ' ' ! W i -'MO r l0' 10 ! 22 |SoD! " SKŘ '275361821 vÝztužzák|adovÝch patek tMcnákkou oceli 10 505 R , t l 0,088 38 940,0oj 3 413,09j 1.000 : 0.088
l l l l die výkresu D 2.52- v základovém D8$u " i

! " '.r._. ..m
L 1.L Z ' URS 0,843 í sKŘj13611258 plech acelovY hladkY jakost S235JRtl 25mm tabule "L t 0,840 28 493,40 23 934,461 1.000 984č

i " ; i l l dle výkresu D 2.52- oatnt pdech v Ukl8dwém pasu Í , l i""""1 É t l : 200kým2 !
i :f l l ! : i 12'ú5'0,7'02 ! l i !

C! m:

Š : iO(e výkrmu D I 2 >04. OKOvO8M paty ~u a momUní Mohcy I l :
l T ~ Cm': 'i_.._ L Z j í- k. L .Á- Ĺ t" . I

'.493



¶

0.01)5

' lOS

-09ä619

l



i
i
i
:q
l

! f ! l |Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kCd odpadu 17 05 t i 10.200 283,00 -2 886.60
38 i 4 jsoD l SKR !.171201231 , jo4 !

······4··—-····—i·"-·—' —-"-°"-'"'g_"°'""1 """""""""""""""" ž"žäkiäáäň' "' ' " ' 2 994 546
i : : P39""""j" Š" i SoĎ' iVrty maiopmfibvé jádrové D,m 93 do 156 mm úklon do45' hl O až 25 m homma Ill a N m l -312,000 2 250,00. -702 000,00 om

·¢00 00 "r""40 .L. 6 'SoD _4 SKŘ j273322511 7zák|adové desky ze ŽB se zvýšeným nákjkY na prostibdi tř. C 25/30 m3 ! -'07.700 3 699,00 -398 382,30 2 Sň
i 41 l "Ĺ'0 l SoĎ""'"""° l škř4273362021 !VÝzhjž základoi!ých desek $vakyvar!ými sítěmi Kan _ Lj. -13.250 35 046,00 -464 359,50 " ·"ii6
Ei2 t " 14 l SOD" ! SKR 1ZákĹa"dové pqs' ze ŽB $e.M,šenými námkLnajmstředi tř. C 25/30 m3 ' -34.150 3 699,00 -126 320,§5 2.50
! 43 ! 18 ĹSod; i skř j27532180o.R p"m prefábňkovaných základových kalichů z betonu tř. C40/50 XC2 vC. vyztuže a amatwy m3 ' -11,097 32 125,00 -356 491.13 ? 'f)
i É ; . :1--.—..—..~.......·—4— iPm Uloženi
l 44 19 ĹSodé 1 SKŘ !275322511 jzákladové patky zeŽé se zvýšeným nároky na pmtřédí tř. C 25130 m3 l -12.096 3 699,00 ':ú'T'Ui'o " ":";iil 45 ,L 20 i SoD! l SKŘ !275351121 jZřIzeni bedněni základových patek m2 ' -40,320 _ 535,00 -21 571,20 n n
1'""&"'i 21 i SOD! 1 sKŘ'm5351122 jOdstraněni bedněni zädadovYch patek m2 t -40.320 Ů"6,00 -5 886.72 -
! 47 i , 22. l soDj l SKŘ j275361821 jvYzhjž základových patek betonářskou oceli 10 505 R) t -1.729 38 940,00 -67 327.26 _ ňQ

l.. 23 l SODj l SKR :279113154 |:á=: ""dá přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včemé výplně z betonu m2 l 96,9661 1 655.00 , i60 4?8,73 " °"
i " " É i i i i Skutečnost 11.190 ĺ

R

:ŕ"""'"""""""""""t ' i vYl : · ¶ 1)8. ¶ 45 :
:

[""ä'g 24 |soDi ! sk j279361821 Ĺvýztuz základovYch zdi nosných betonákkw ocelí 10 505 t l -4.218| 38 940,00j -164 248,921 1 co
l 50 ! 25 :sod1 l skř j283111100.R jMikropilota vC. výplně a TR 108/8 S355 - kompletní pruvedeni j m -288,000j 1 462,00 -421 Q56,00!

0

i 51 'l 26 l soDj i SKR j283111200.R |Hlava mikropilotY vC. úpcavy a napojeni na atmokoš detail PI) i ks -48,000j 1 285,0oj -61 680.00

-O 137
- 26"ŠÁ5i

" "- ¶Ĺ3 250
.8Š."ÔŠ

" 2"7"?Č5

"2"" 3Ó.263
.0106

|n - 1 729
14 . 71

'D
. _ __ _

"""" -4 218

i Š É i : ;· ' :i l i ' '; : :.i-—-—-* 1__"4_ ' ! ' i ' !asŕ! É ' ' ' '. ij i i i l
: : : l ;

: : : ; : ;l ! l i i : '1 Zemni práce l l i ! - 442 164 l; ·e l K _. ,_l 52 ! 2 ĹSODĹ , l ASŘ j131213702 }Hloubeni nezapaženYch jam v rmmdržných horninách třiďY těžitelnosti lskupi'iY 3 mčně m3 Í -152.782 973,00Ĺ -148 656,89
: l ,Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitdnosti l ' i !

l 53 4 jSOD: ASŘ j132212132 :skupnjľ 3 ručně m3 l -2.48¶ 1 465,0oj -3 641,991
_ . ,! 54 i 5 SoDi ! asř 1132251103 !H|oubenÍ rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitdnosti l skupiny 3 o|?jem do m3 é -ON'l8 660,00 l -586 !

i i ! ···-·- i i ' ?100 m3 strolné ! J - -V

i i i "l i jskuteCnost ?.805'0,6"0.7 é 1,598 l l
i ' i i ' lvv SOD i l 2,486 l l55 l 6 !soDj ! ASŘ 151102201 jzřizeni příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pm přékopy inženýrskYch síti m2 -13.200 165,00| -2 i78,00 ""q.qj2 " "."
' 56 l 7 l SoD! i ASR j151102211 ÍOdshanéni Cň|ožného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při pmk~ inženýrských šiti m2 í -'3.200 50,00! ^60.00"

57 ! 8 ! soDl l asř 1151102301 jZřizeni rozepřéni stěn do 30 m3 při pažení pň1ožném hl do 4 m pň pCekopech inženýrských m3 i -4,950 91,00j 450.45 mom' " ""

, í l i l i jSÍtĹ .i 58 ! 9 ! SoDĹ l asř 1151102311 Égdstr?něni rozepření stěn do 30 m3 při pažení ph'ložném hl do 4 m při překopech m3 l -4,950 18.00j -89.iO
i i i i i i I'nženyrskYch SĹtÍ ' i _- _.59 ; 14 i soDj i asř 1175151201 iObsypáni o*ktu nad Mlehlým pŮvodním terénem sypanmou bez prohozeni, ubženou do 3 m3 l -181.360 456,00j -82 "00.16

60 I 15 : soDj l ASŘ |58337302.R =dobřé zhutnitdného mateňáu de specifikace v TZ t l -387,051 525,00j -203 201,78 ' m'" .
' : : '· b

.__.... i ·1 4 i
i : , : . : ::: . · .b C l

:
:
i

l

-0,030

" -"600ž

. 387,051

l



Změnový list č. 2
Dílo: Tělocvična 2 při 2. ZŠ, Preislerova 1335, Beroun

Datum vystavení: .jO. € läk Požadováno Kýn-Zhotovitel

Podklady : skutečně provedené práce Přílohy: ].položkový rozpočet
Lfotodokumentace

Je poŽadováno provedeni následu//c/měny:

Odstranění asfaltového povrchu

Zdůvodnění změny:
Během provádění prací na odstraňováni spotrovního povrchu pod stavbou budoucí tělocvičny byl zjištěn podklad z
živice, který nebyl obsažen v projektové dokumentaci.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek
odstavec 4, § 222 ZZVZ odstavec 5, § 222 ZZVZ odstavec 6, § 222 ZZVZ odstavec 7, § 222 ZZVZ

Cenový dopad v Kč bez dph (je-li nějaký)' 185 154,84 KČ

z toho přípočtová část: 185 154,84 KČ z toho odpočtová část: O, 00 KČ

časový dopad (její nějaký) NE

Dopad do standardu (je-li nějaký)' bez dopadu

Jméno Podpis """ "j Datum
Za zhotovitele:
První KEY-STAV- hlavní vedoucí
Za zhotovitele:
První KEY-STAV - stavbyvedoucí 3 '¥.

V

Za projektanta : jIq

"'"" 7. 2c'z)

Za objednatele: á g. aw
Město Beroun - vedoucí OMI
Za objednatele:
Město Beroun -technik OMl

,g.;t,

Distribuce:
Zhotovitel AD TDS Objednatel



První KEY - STAV, a.s
8 pěšího pluku 2173
73801 Frýdek-Miste
http.//Www key-stav czl ZL 2 Bouráni asfaltového povrchu

Pr-mm {

Wľ

ZAKÁZKA
Číslo:

Zakázka: Novostavba tělocvičny Beroun
Komentář:

FIRMY
--: První KEY - STAV, a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

... ....

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem včetně DPH:

185 155 Kč
38 883 Kč

224 037 Kč



Novostavba tělocvičny Beroun ZL 2 Bouráni asfaltového povrchu

Pot Typ

Stavba
objekt
Oddíl

2 SP

Oddíl
1 SP

Oddíl
4 SP

5 " SP '

6 SP

Kód poeis mj Výměra jedn. Cena

S: Stavba
VP 01: Vice práce 1ostraněni asfaltového krytu pod hň'štěm
001: Zemní práce

113107243 Odstraněni podkladu živičného ti přes 100 do 150 mm strojně pI přes 200 m2 m2
vYkaž výměr 24"15

URS //2024 - tnděx O, 842

009: Ostatní konstrukce a práce, bouráni
919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m

(JRS 1/2024 - index 0,842
099: Přesun hmot a manipulace se sutí

997013501 Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t
SoD-D1'-ASR-po/ Č 13i

997013509 příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km " t "
'SoD - D 1 1- ASŘ -pol C i32

997221875 Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu ' t "

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
URS //2024 - index 0,842

360,000 71.19
360,000

24,000 129.50

113,760 , 306.00

2 730.240 ' 12:00 "

113.760 " " 781,00 '

Cena

185155
185 155

25 627
25 627

3 108
3108

156 420
34 811

32 763

88847


